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PIETRO: 1
KLATKA: I
NR MIESZKANIA:  D2/1l/4
POW. MIESZKANIA: 63,05 M2
ILOSC POKOL: 3
SPIS POMIESZCZEN: POKQJ Z ANEKSEM KUCHENNYM:
POKOJ:
POKOJ:
EAZIENKA:
KORYTARZ:

LEGENDA:
UWAGI:

L

POW. BALKONU/
POW. TARASU/
POW. LOGGI:

SCIANKI DZIALOWE NADAJACE SIE DO DEMONTAZU

22,42
12,01
10,49
5,38
10,91
9,95

- POWIERZCHNIE LICZONE WG NORMY PN-ISO 9836 ;1997 (ZGODNIE Z NORMA PN-ISO 9836;1997
DO POW. LOKALU WLICZONO SCIANKI DZIALtOWE NADAJACE SIE DO DEMONTAZU)

- ZE WZGLEDU NA TRWAJACE PRACE PROJEKTOWE POWIERZCHNIE MOGA ULEC ZMIANIE

-WYPOSAZENIE TYLKO W CELACH PREZENTACJI, NIE STANOWI ZOBOWIAZANIA UMOWNEGO

biuro@salwirak.pl

www.salwirak.pl
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